
Data 20.06.2014 

Zarządzenie nr 7/ 2014 

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu  

w sprawie Powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego. 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 26.01. 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

   Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego   

dla Pani – Marty Kupczak, nauczyciela stażysty, ubiegającej się o awans zawodowy              

na stopień nauczyciela kontraktowego.  

 

§ 2. 

W skład komisji wchodzą: Dyr. Przedszkola – Krystyna Szczelina 

                                                         Członek – Duc Bernadetta 

                                                         Członek – Holeksa Zofia 

 

§ 3. 

Posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej  (rozmowa kwalifikacyjna) odbędzie się w dniu 

02.07.2014 r. w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu o  godzinie 10:00, w sali nr 4. 

 

§ 4. 

Obsługę administracyjno - biurową komisji kwalifikacyjnej zapewnia Dyrektor Przedszkola.  

 


